D.D.G. D.O.E. n°

REPUBBLICA ITALIANA
REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO SANITA’
DIPARTIMENTO OSSERVATORIO EPIDEMIOLOGICO
DELLA PREVENZIONE E DELLA FORMAZIONE

11 DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale 87/80;

VISTA la L.R. n. 3 dell’8/2/2007;

VISTO il Decreto legislativo 17 agosto 1999, n. 368 di attuazione della direttiva 93/16/CEE in materia
di libera circolazione dei medici e di reciproco riconoscimento dei loro diplomi, certificati ed altri titoli;
VISTO il decreto legislativo n. 277 dell’8/7/2003, concernente 1’attuazione della direttiva 2001/19/CE,
pubblicato sulla G.U.R.L. n. 239 del 14/10/2003 — Supplemento ordinario n. 161/L;

VISTO il D.A. n. 0391 del 13/3/2007 con il quale e’ stato bandito pubblico concorso, per esami, per
I’accesso al corso triennale di formazione specifica in medicina generale, anni 2007/2010;

VISTO il D.D.G. n. 01395 del 5/7/2007 con il quale si e’ proceduto alla ammissione dei candidati;
VISTO il D.A. n. 01807 del 13/9/2007 e s.m.i. con il quale sono state istituite le cinque commissioni che
dovevano procedere alla selezione dei candidati per I’ammissione al corso triennale di formazione
specifica in medicina generale per gli anni 2007/2010;

VISTO che la prova si e’ svolta regolarmente a Palermo il 20 settembre 2007 presso 1’Ente Fiera del
Mediterraneo;

VISTI 1 verbali delle commissioni d’esame istituite con il D.A. n. 01807 del 13/9/2007 e s.m.i.;
RISCONTRATA la regolarita’ degli atti;

CONSIDERATO di dover formulare una graduatoria unica a livello regionale.

DECRETA

ART. 1 E’ approvata la graduatoria unica regionale del concorso per I’ammissione al corso di
formazione specifica in medicina generale relativamente agli anni 2007/2010, come da allegato elenco
che fa parte integrante del presente decreto;

ART. 2 I candidati collocati in graduatoria dal 1° al 50° posto sono ammessi alla frequenza del corso
triennale di formazione specifica in medicina generale per gli anni 2007/2010;

ART. 3 I candidati utilmente collocati in graduatoria dal 1° al 50° posto devono presentare, entro 7
giorni dal ricevimento della comunicazione regionale dell’inserimento al corso, comunicazione di
accettazione o rifiuto a mezzo telegramma, pena esclusione.

Il presente decreto sara’ trasmesso alla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana per la pubblicazione.

Il Funzionario Direttivo
(Dr.ssa T. Vaiarelli)

Il Dirigente Generale
Il Responsabile del Servizio (Dr. Luigi Castellucci)
(Dr.ssa Gabriella Dardanoni)
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COGNOME E NOME

AMODEO ANGELA

AMATO ORNELLA
TARANTINO GIUSEPPE
NAPOLI GIUSEPPE

LO GIUDICE GIUSEPPE
TESE' ELISA

LAPIS FRANCESCA MARIA
CICCARELLO MARIA
CASTRONOVO MARIACONCETTA
CRISTADORO DANIELE
LO GIUDICE CARLA
COSTANZO FEDERICA
STURIALE IVAN
BERRETTA SALVATORE
BATTIATO KATIA MARIA MICHELA
ACCARDO TIZIANA
GIACCHI VALENTINA
CUFFARO AGOSTINO
GIANGRECO EMILIANO
MATTINA CONCETTA
MARINO FRANCESCA
MALTESE LIBERIA
MESSINA SILVIA

ARENA CONCETTA
PENNACCHIO ORNELLA
CAPPELLINO FILIPPINA
GUARNUCCIO SANDRA
INTILLA ROSALY

GIUFFRIDA LORENA

DATA

21/10/197
8
26/01/196
3
03/09/197
8
15/09/197
2
23/08/198
1
26/09/197
4
10/07/197
9
15/01/198
1
28/10/197
8
07/12/198
1
04/07/198
0
27/08/196
5
27/11/197
7
27/04/197
8
28/09/197
8
16/10/198
1
05/10/198
1
04/05/198
0
19/01/198
1
20/10/198
1
25/05/198
1
22/05/198
1
10/03/198
1
24/01/197
9
13/08/197
6
01/01/196
7
05/08/198
1
17/12/198
1
31/03/198
2

PRO

PA
CcT
PA
PA
AG
PA
cL
AG
AG
CcT
AG
CcT
ME
SR
cT
TP
RG
AG
EN
AG
PA
TP
PA
PA
AG
PA
RG
cL

CT

LAUREA VOTO

28/10/200
4
05/07/199
3
26/10/200
5
26/07/200
6
26/07/200
6
29/03/200
4
22/03/200
5
29/03/200
6
21/12/200
4
24/10/200
6
26/07/200
6
21/03/200
6
20/03/200
3
30/07/200
3
15/10/200
3
26/07/200
6
24/07/200
6
26/10/200
6
13/10/200
6
25/07/200
6
24/07/200
6
24/07/200
6
29/03/200
6
22/03/200
5
30/07/200
4
31/10/199
7
25/10/200
6
28/07/200
6
27/07/200
6

88

83

81

76

74

74

73

72

71

69

69

69

69

68

67

66

66

65

65

65

65

65

65

65

65

65

64

64

64
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CASTELLI LUIGI MARIA FRANCESCO
CARADONNA PIETRO

BAGLIERI FRANCESCO

RANDAZZO MARIANNA
RAMISTELLA VINCENZO

DI NARO FILIPPO

CALANDRINO ELEONORA

DELEO MARIA

CAPPELLO GIOVANNA

BULLA ROSA MARIA

DI DAMIANI GIOVANNI

GIACCOTTO MARIA GIOVANNA

DI MAURO ANTONIA MARIA CHIARA
RAGUSA SAVERIA SABRINA
CASTELLANA GIUSEPPE

RAGUSA ALDA RITA

CIARAMITARO ROBERTO

MAGGIO ANNA

BENEDUCE ANTONIA MARIA ROSARIA

CASSARA' ANTONINA

CONDORELLI SALVATORE ATTILIO MATTEO

GIOVANNI

AGLIALORO CLAUDIA

LO BUE ANNA MARIA
FERLISI ANNA

RENNA DELIA

LAURIA CINZIA

CICCIU' FRANCESCA GRAZIA
CASSARO LUANA

FERRARO CHIARA

RAPISARDA ADRIANA

20/09/197
9
14/03/197
3
07/02/197
/
05/11/198
0
30/11/197
9
07/10/198
0
25/01/197
9
27/09/197
6
22/03/197
3
03/03/197
6
08/04/197
6
21/06/197
]
31/05/198
]
05/02/198
;
14/05/197
9
06/04/197
6
27/08/196
3
02/07/196
4
03/12/195
5
15/10/198
;
02/10/198
;
03/06/197
4
18/11/196
5
26/07/197
4
04/02/198
]
27/09/198
]
06/10/198
2
02/08/197
9
10/08/197
7
18/12/196
8

CcT
TP
RG
cT
cL
AG
PA
AG
TP
CcT
PA
SR
CcT
AG
PA
cT
PA
PA
TP
TP
cT
PA
PA
PA
RG
cL
cT

AG

CT

29/10/200
4
26/09/200
3
11/10/199
9
26/10/200
6
26/10/200
6
28/07/200
6
28/03/200
6
31/10/200
3
08/11/200
1
27/07/200
1
23/07/200
1
21/10/199
7
25/10/200
6
25/07/200
6
29/03/200
6
26/10/200
]
28/10/199
9
07/11/199
0
25/07/200
6
24/07/200
6

lug-06
27/03/200
3
26/03/200
2
28/10/200
0
26/10/200
6
28/07/200
6
26/07/200
6
29/03/200
6
28/10/200
3
28/09/199
4

64

64

64

63

63

63

63

63

63

63

63

63

62

62

62

62

62

62

61

61

61

61

61

61

60

60

60

60

60

60






